RESOLUÇÃO Nº 07/15-COUN

O CONSELHO  UNIVERSITÁRIO,  órgão  normativo,
consultivo e deliberativo da Administração Superior da Universidade Federal do Paraná, no uso
de suas atribuições conferidas pelo art.  23 do Estatuto da UFPR, consubstanciado no parecer
exarado pelo Conselheiro Ricardo Marcelo Fonseca e no processo nº  056216/2014-65 e por
unanimidade de votos,

RESOLVE:

Não conhecer o presente recurso ao COUN, devolvendo-
se o prazo para que a parte, querendo, interponha recurso para a autoridade competente,
de acordo com o Parecer nº 07/15-COUN, às fls 164 à 167 dos autos.

Sala das Sessões, em 09 de abril de 2015.

Zaki Akel Sobrinho
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº 07/15-COUN